

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia - oprava chodníkov, obrubníkov v školskej záhrade

JKSO

Názov objektu

Spojená škola, J. Vojtaššáka 13, Žilina

EČO

Miesto

J. Vojtaššáka 13, Žilina

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina

Projektant

Zhotoviteľ

LEJAN s.r.o.

Spracoval

Lednický Ján

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

12.12.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8 816,92	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	8 719,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	68,40	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 651,81	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 256,38	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 19 256,38

24 DPH 20,00 % z 19 256,38 3 851,28

25 Cena s DPH (r. 23-24)

23 107,66

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá dološka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - oprava chodníkov, obrubníkov v školskej záhrade
Objekt:

Objednávateľ:
LEJAN s.r.o.
Miesto: Spojená škola, J. Vojtaššáka, Žilina

Spracoval: Lednický Ján
Dátum: 12. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV										
8 816,9210 308,3619 125,28292,914										
1										
Zemné práce										
1	221	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 300 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm s naložením na dopravný prostriedok	m2	90,000	4,42	0,00	397,80	397,80	0,000
24	221	113107141.S	Terénne úpravy	ks	1,000	530,07	0,00	530,07	530,07	0,000
2	001	122102102.S	Zhotovenie zhutneného lôžka pod záhradný obrubník zo štrkodrvy 16/32mm	m	50,000	6,57	0,00	328,50	328,50	0,000
3	001	122102201.S	Odkopávka terénu pod násyp s nakladaním na dopravný prostriedok	m2	65,000	4,86	0,00	315,90	315,90	0,000
17	283	283750000400	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	15,000	6,20	93,00	0,00	93,00	0,009
2										
Zakladanie										
18	589	589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22 + dovoz	m3	3,000	121,85	365,55	0,00	2 433,55	106,630
21	583	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	20,000	24,64	492,80	0,00	492,80	20,000
22	583	583310001800.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	80,000	19,69	1 575,20	0,00	1 575,20	80,000
5										
Komunikácie										
4	221	564760211.S	Podklad alebo podsyp pod chodníky z kameniva hrubého dreveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. do 200 mm	m2	250,000	6,89	1 550,00	172,50	1 722,50	99,500
5	221	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	250,000	16,42	572,50	3 532,50	4 105,00	23,125
6	221	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	30,000	9,01	52,20	218,10	270,30	0,000
7		5921951020	Dlažba betónová sivá 10x20cm hr.6cm	m2	250,000	13,03	3 257,50	0,00	3 257,50	32,500
6										
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
19	011	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	15,000	11,32	93,00	76,80	169,80	0,077

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie										765,17	3 147,08	3 912,25	31,072
8	R	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	50,000	13,30	412,00	253,00	665,00						
9		5921954660	Obrubník parkový, kšxv 1000x50x200 mm	ks	50,000	2,46	123,00	0,00	123,00						4,897
10	006	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny a asfaltov na skládku	t	64,800	8,83	9,72	562,46	572,18						1,175
11	006	979083114.S	Vodorovné premiestnenie zeminy na skládku	t	20,000	7,77	2,60	152,80	155,40						0,000
12	013	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, (17 03), nebezpečné	t	9,800	18,54	0,00	181,69	181,69						0,000
13	006	979093111.S	Poplatok za skládku - zmesi betónu,tehál,keramiky a obkladového materiálu	t	55,000	16,11	0,00	886,05	886,05						0,000
14	006	979093111.S	Poplatok za skládku - výkopová zemina	t	20,000	13,25	0,00	265,00	265,00						0,000
15	006	981511114.S	Demolícia konštrukcií objektov, vykonávaná postupným rozoberaním a nakladaním na dopr. prostriedok (kvetináče + búracie práce na terasách)	ks	1,000	847,68	1,60	846,08	847,68						0,001
23	581	581530000600.S	Piesok kremečitý , frakcia 0,6-1,2 mm 40kg vrece	ks	25,000	8,65	216,25	0,00	216,25						25,000
99		Presun hmôt HSV					0,00	1 589,11	1 589,11						0,000
16	015	998151111.S	Presun hmôt (dovoz strojov a materiálu)	ks	1,000	1 589,11	0,00	1 589,11	1 589,11						0,000
PSV		Práce a dodávky PSV					68,40	62,70	131,10						0,054
713		Izolácie tepelné					68,40	62,70	131,10						0,054
20	713	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie stien a základov xps kotvením a lepením	m2	15,000	8,74	68,40	62,70	131,10						0,054
Celkom							8 885,32	10 371,06	19 256,38						292,968